د دوی لپاره به هغه دین ځواکمن کړي چې الله سبحانه و تعالی ورته غوره کړی او وېره به یې په امن ورته بدله کړي. دوی دې زما بندګي کوي، له ماسره دې څه نه شریکوي او څوک چې له هغه وروسته ناشکري وکړي، نو هغه ډله فاسقان دي.

احمد عبدالوهاب

د حزب التحریر-ولایه سوریه د مطبوعاتي دفتر رییس

د صدور ګڼه: ۰۰۵ / ۱۴۴۰

۱۴۴۰ هـ.ق، د ربیع الثاني ۴مه

۲۰۱۸ م، د ډیسمبر ۱۱مه